
Zarządzenie nr 22/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

w sprawie zmiany komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokali nr 
2 i 11 położonych pod adresem Stoisław 12D stanowiących własność Gminy Będzino. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz w związku art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344) oraz Uchwały Rady Gminy w Będzinie
z dnia 30 grudnia 2021 r. nr XLVII/295/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali
mieszkalnych wraz ze sprzedażą udziału w częściach wspólnych nieruchomości zarządzam co
następuje:

§ 1

1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia III i IV przetargu na
sprzedaż lokali nr 2 i 11 położonych pod adresem Stoisław 12D powołanej Zarządzeniem nr
11/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Będzino w ten sposób,
że odwołuję z prac Komisji Panią Beatę Krasowską  – inspektora ds. umów i zamówień
publicznych oraz powołuję w to miejsce do prac Komisji Panią Katarzynę Zwierzyńską - inspektora
ds. budownictwa i infrastruktury technicznej.
2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 11/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 27 marca 2023r.
w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Gminy Będzino pozostaje bez zmian.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


	Wójta Gminy Będzino

